CRB-165PS - Seite: 1
 CRB-165PS
Best.-Nr.: 0131220
PRODUKTINFOS
Kickbass-Chassis, die ein modernes Finish mit dem Einsatz bewährter und durchoptimierter
Materialien perfekt verbinden.
Die Polypropylenmembranen sind mit einer speziellen Struktur ausgestattet, die dem hochdämpfenden und
feuchtigkeitsunempfindlichen Material auch eine bessere Stabilität verleiht.
Car-Hi-Fi-Tiefmitteltöner-Paar, 35 W, 4 Ω
Tiefmitteltöner und leistungsfähiger Kickbasstreiber
Besonders impulsfeste Spezial-Polypropylen-Membran
Sehr steife Dustcap
Strukturlackierter Korb
Vergoldete Anschlüsse
Frequenzbereich 50-4500 Hz
Ideal zu kombinieren mit Zusatzhochtönern
Einbaumaße Ø 144 x 70 mm
Außenmaße Ø 165 mm x 71 mm
Typ 165
CRB-165PS - Seite: 2
TECHNISCHE DATEN
CRB-165PS
Impedanz (Z) 4 Ω
Übertragungstechnik Kabel
Frequenzbereich f3-4500 Hz
Resonanzfrequenz (fs) 65 Hz
Nennbelastbarkeit (RMS) 35 W
Musikbelastbarkeit (MAX) 70 W
Kennschalldruck 89 dB/W/m
Nachgiebigkeit (Cms) 0,32 mm/N
Bewegte Masse (Mms) 14,5 g
Mechanische Güte (Qms) 4,54
Elektrische Güte (Qes) 1,25
Gesamtgüte (Qts) 0,99
Äquivalentvolumen (Vas) 11 l
Gleichstromwiderst. (Re) 3,6 Ω
Kraftfaktor (BxL) 4,20 Tm
Schwingspulenind. (Le) 0,6 mH
Schwingspulendurchm. Ø 25 mm
Schwingspulenträger Aluminium
Lineare Auslenkung (XMAX) ± 3 mm
Eff. Membranfläche (Sd) 137 cm2
Magnetgewicht 280 g
Einbauöffnung Ø 146 mm
Einbautiefe 70 mm
Lochkreisdurchmesser Ø 155,5 mm
Abmessungen Ø 165 mm x 71 mm
Außendurchmesser Ø 165 mm
Breite Ø 165 mm
Tiefe 71 mm
Farbe Schwarz/Silber
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Gewicht 0,95 kg
Verpackungseinheit 2
Lautsprechertyp 165
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,175 x 0,095 x 0,38 m
CRB-165PS - Seite: 3
CRB-165PS
Bruttogewicht 2,08 kg
Nettogewicht 1,74 kg